
2025-Championnat de France Jeunes District Champagne-Ard Chalons Bowling

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CREUZA Andsley CHAMPAGNE B.A. REIMS80.0 8 1.0 1327 165.88 1
2 COUSINAT Lorenzo CHAMPAGNE B.A. REIMS60.0 8 1.0 1175 146.88 1
3 LOUINET Paul PIN BULLS 50.0 8 1.0 1151 143.88 1
4 HILDERAL Roméo PIN BULLS 46.0 8 1.0 1062 132.75 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS80.0 8 1.0 1370 171.25 1
2 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS60.0 8 1.0 1336 167.00 1
3 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS50.0 8 1.0 1306 163.25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DEMIANOFF Mathyas CHAMPAGNE B.A. REIMS80.0 8 1.0 1461 182.63 1
2 CONSEIL Nathan CHAMPAGNE B.A. REIMS60.0 8 1.0 1353 169.13 1
3 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS50.0 8 1.0 1291 161.38 1
4 MIDOUX Alexy BOWLING CLUB CHALONNAIS46.0 8 1.0 1279 159.88 1
5 CAMUZET Florent CHAMPAGNE B.A. REIMS42.0 8 1.0 1167 145.88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 JACQUET Anais BOWLING CLUB CHALONNAIS80.0 6 1.0 545 90.83 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS80.0 8 1.0 1104 138.00 1
2 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS60.0 8 1.0 1080 135.00 1
3 FLEURIET Melody BOWLING CLUB CHALONNAIS50.0 8 1.0 880 110.00 1
4 KHIAOVONGVANH Lyna-roseBOWLING CLUB CHALONNAIS46.0 8 1.0 807 100.88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS80.0 8 1.0 1345 168.13 1
2 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS60.0 8 1.0 1225 153.13 1
3 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS50.0 8 1.0 1184 148.00 1
4 GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALONNAIS46.0 8 1.0 1105 138.13 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues
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Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS80.0 8 1.0 1272 159.00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classements individuels - District Champagne-Ard J1

Classement District Champagne-Ard J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CREUZA Andsley CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 80.0 1327 165.88 30
2 COUSINAT Lorenzo CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 60.0 1175 146.88 10
3 LOUINET Paul PIN BULLS 8 50.0 1151 143.88 0
4 HILDERAL Roméo PIN BULLS 8 46.0 1062 132.75 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District Champagne-Ard J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 80.0 1370 171.25 20
2 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 60.0 1336 167.00 0
3 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 50.0 1306 163.25 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District Champagne-Ard J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DEMIANOFF Mathyas CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 80.0 1461 182.63 30
2 CONSEIL Nathan CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 60.0 1353 169.13 10
3 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 50.0 1291 161.38 0
4 MIDOUX Alexy BOWLING CLUB CHALONNAIS8 46.0 1279 159.88 -4
5 CAMUZET Florent CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 42.0 1167 145.88 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District Champagne-Ard J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 JACQUET Anais BOWLING CLUB CHALONNAIS6 80.0 545 90.83 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District Champagne-Ard J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS8 80.0 1104 138.00 30
2 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 60.0 1080 135.00 10
3 FLEURIET Melody BOWLING CLUB CHALONNAIS8 50.0 880 110.00 0
4 KHIAOVONGVANH Lyna-rose BOWLING CLUB CHALONNAIS8 46.0 807 100.88 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District Champagne-Ard J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS8 80.0 1345 168.13 30
2 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS8 60.0 1225 153.13 10
3 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS8 50.0 1184 148.00 0
4 GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALONNAIS8 46.0 1105 138.13 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues
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Classement District Champagne-Ard J1 - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS8 80.0 1272 159.00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues
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